鄂州市卫生健康委员会
2024 年全市拟参加母婴保健服务技术

考试人员名单公示

根据《关于组织开展 2024 年全市母婴保健技术人员资

格考试的通知》文件要求，经个人申请、机构推荐、市（区）

审查等程序，现将 2024 年全市拟参加母婴保健服务技术考

试人员名单公示如下：

一、助产技术（301 人）

市中心医院（52 人）：李美林、黄志琴、南方、熊英、

雷桂兰、王静（大）、叶冬云、朱雪婷、黄刚、刘嫚、沈兰、

何芳、洪月英、秦燕、胡凯悦、马宏莲、汪树德、张婷、宋

群丽、高琦、江惠丽、夏婧、周盼、岑伟、喻莉、方欢、夏

珊、邱领芳、肖倩倩、韩小雪、鲁照、吴慧、潘倩、张洋、

徐颖、汪嘉颖、何慧、傅梅、龚美玲、张芬、方莉、王静（小）、

王红、张利霞、程佳、夏丽、陈学慧、项婷、谢雨诗、张颂、

陈春华、黄璐（其中陈学慧、项婷、谢雨诗、黄璐 4 人需要

进行理论+操作考核）。

市妇幼保健院（87 人）：蔡文莲、蔡丽华、王芬、杨彩

文、吴晓华、韩晓霞、王志宜、吴慧芬、余利琴、胡妮、张

莹、金昌霞、严云霞、赵静、郭红平、刘燕琴、李书平、罗

彩霞、鲁洁君、胡娟、王俊、陈艳红、金百灵、闵自珍、艾

雷、李晓玲、汤秀文、李玉华、朱娟、闵馥纯、程敏麒、余

凤姣、高秀兰、孙晔、陈荷花、袁敏环、秦玮、李玲、高冰

洁、刘晓燕、陈颖、李婷、汪莹、范景文、姜小静、曹丽华、

郑苗、余昆、胡锦辉、谢金莲、王杰、徐荣、李菲岚、蔡莉、

熊怡、陶波、柯迎华、陈莎、杨志平、韩莉芳、王亚琴、刘

媛媛、邓菊芳、李婀珺、刘培、刘春芳、朱敏、严亚萍、鲁

凯丽、邹焰、张程、熊珍兰、刘惠、吴琼、陈佳平、肖俊宁、

周燕、陈超群、黄丽、李剑、胡群、戴妮、兰洋、章莉娜、

吴小姣、何青、黄云（其中吴小姣、何青、黄云 3 人需要进

行理论+操作考核）

市中医医院（21 人）：吴海霞、李开慧、王霞、姚玉君、

汪平、陈松云、夏琴、姜翠、廖茹、牛慧、汪静、许媚、杨

茜、尹维丹、张颖、郭迎春、何婷、胡百惠、袁凤英、张鹭、

蔡晓芮（其中张鹭、蔡晓芮 2 人需要进行理论+操作考核）

鄂城区（23 人）：李文惠、陈丹、张敏、王莉、尹淑珍、

李新兰、方爱华、邱珍民、杜桂林、陈园、肖金花、杨先梅、

肖敏、汪惠平、杨莉、刘海霞、杨奕兰、王海峰、张娟、杨

凤梅、彭达桂、苏晓燕、毛彩霞

华容区（25 人）：李静、严艳艳、牛霞、刘佑平、高嫦

娥、石玲玲、韩亚琼、宋化宏、赵琼、姜芳、汪立琴、廖同

英、谢小燕、孙利云、朱欢迎、田秋燕、夏喜云、高琴、徐

艳芬、杨芳、邱新红、尹车红、曹晶晶、尹利达、赵秀华、

梁子湖区（21 人）：夏元枝、吴冬梅、吴兰英、张水英、

朱爱琼、高玉凤、黄文娟、张琳玲、吴丹、詹凤霞、卫芬、

鲁冰、王杰琼、金菊芳、杨雪辉、石水英、胡元香、胡春燕、

徐改珍、艾姣红、易晚枝（其中艾姣红 1 人需要进行理论+

操作考核）

葛店经开区（10 人）：姜秀平、胡秋莲、邓秀珍、张金

华、邹聪、杨婷、肖雅、魏纤、单静、陈丹武（其中张金华、

邹聪、杨婷、肖雅 4 人需要进行理论+操作考核）

临空经济区（8 人）：周颖、苏燕、叶桂荣、王淑莹、

刘秋霞、苗丹丹、龚凤玲、孟汉青（其中陈璞、周颖 2 人需

要进行理论+操作考核）

鄂钢医院（19 人）：黄敏、陶珍桂、彭琼琳、查露、刘

丽君、汤利、苏浩、熊红霞、叶义珍、李菲、伍玉仙、童欢、

肖丹、崔玉英、汪涛、曹慧、郑嫚、邵雪晴、余晨（其中曹

慧、郑嫚、邵雪晴、余晨 4 人需要进行理论+操作考核）

鄂州城南医院（29 人）：金舒敏、江丹、王雨轩、张贝、

余梦琳、龚雪、汤俊、王梦莹、邵晶、刘细雅、吴晓丽、廖

燕婷、王芳、盛丹、程慧、赵莹、王巧力、刘玉蓉、罗文明、

洪惠兰、邱静、王兰兰、王纯、卢琼、赵美林、叶萍、余家

愿、广兰军、郭春生（其中金舒敏、江丹、王雨轩、张贝、

余梦琳、龚雪、汤俊、王梦莹、邵晶 9 人需要进行理论+操

作考核）

社区卫生服务中心（2 人）：王竹兰、高丽平

鄂州市三医院（4 人）：陈园娣、方翠兰、姚静、潘红

梅

二、结扎、终止妊娠（163 人）

市中心医院（25 人）：李美林、黄志琴、南方、熊英、

雷桂兰、王静（大）、叶冬云、黄刚、刘嫚、沈兰、何芳、

洪月英、秦燕、胡凯悦、马宏莲、汪树德、王静（小）、王

红、张利霞、程佳、夏丽、陈学慧、张颂、陈春华、黄璐

市妇幼保健院（39 人）：蔡文莲、蔡丽华、王芬、杨彩

文、吴晓华、韩晓霞、王志宜、吴慧芬、余利琴、胡妮、张

莹、金昌霞、严云霞、赵静、郭红平、刘燕琴、李书平、罗

彩霞、鲁洁君、胡娟、王俊、陈艳红、金百灵、闵自珍、艾

雷、李晓玲、汤秀文、李玉华、朱娟、闵馥纯、程敏麒、余

凤姣、高秀兰、孙晔、熊珍兰、陈超群、黄丽、李剑、戴妮

市中医医院（7 人）：吴海霞、李开慧、王霞、姚玉君、

汪平、夏琴、袁凤英

鄂城区（19 人）：王莉、方爱华、邱珍民、杜桂林、刘

锐、杨先梅、肖敏、汪惠平、叶添琪、杨莉、刘海霞、杨奕

兰、李倩、王海峰、杨凤梅、彭达桂、毛彩霞、赵红、徐亚

玲

华容区（22 人）：李静、严艳艳、牛霞、刘佑平、高嫦

娥、石玲玲、韩亚琼、宋化宏、赵琼、姜芳、汪立琴、谢小

燕、孙利云、朱欢迎、高 琴、徐艳芬、邱新红、尹利达、

赵秀华、刘文兵、袁想玲、潘慧芳

梁子湖区（14 人）：吴冬梅、吴兰英、张水英、朱爱琼、

高玉凤、黄文娟、詹凤霞、余小爱、卫芬、鲁冰、王杰琼、

金菊芳、易晚枝、艾姣红

葛店经开区（7 人）：姜秀平、胡秋莲、张金华、邹聪、

杨婷、魏纤、单静

临空经济区（7 人）：周颖、叶桂荣、汪自云、王淑莹、

刘秋霞、苗丹丹、龚凤玲

鄂钢医院（8 人）：黄敏、陶珍桂、彭琼琳、查露、刘

丽君、汤利、崔玉英、余晨

鄂州城南医院（10 人）：洪惠兰、邱静、王兰兰、王纯、

卢琼、赵美林、叶萍、余家愿、广兰军、郭春生。

社区卫生服务中心（1 人）：王竹兰

鄂州市三医院（4 人）：陈园娣、方翠兰、姚静、潘红

梅。

三、婚检（51 人）

市中心医院（10 人）：李美林、黄志琴、王静（小）、

王红、张利霞、程佳、夏丽、陈学慧、张颂、黄璐

市妇幼保健院（23 人）：蔡文莲、蔡丽华、王芬、杨彩

文、吴晓华、韩晓霞、王志宜、吴慧芬、余利琴、胡妮、张

莹、金昌霞、严云霞、赵静、郭红平、刘燕琴、李书平、陈

荷花、陈超群、黄丽、李剑、胡群、戴妮

华容区（12 人）：李静、严艳艳、牛霞、刘佑平、高嫦

娥、石玲玲、韩亚琼、宋化宏、赵琼、姜芳、万吉、孙利云

梁子湖区（5 人）：鲁冰、易晚枝、艾姣红、朱爱琼、

王杰琼

社区卫生服务中心（1 人）：王竹兰

鄂州市卫生健康委员会

2024 年 10 月 11 日